
1 
 

La Rettrice 
Decreto n. 1545 

Anno 2021 

Prot. n. 279968 

VISTO il Decreto Rettorale 9 settembre 2021 n. 1248 (prot. 230039), con il quale è 
stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il Master di I livello in Editoria 
cartacea e digitale; 

 VISTA la nota 11 ottobre 2021 (prot. 265410) con la quale il Prof. Marco Meli, 
Coordinatore del Master, di concerto con il Prof. Nicholas Brownlees, Direttore del 
Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura, Letterature e Psicologia 
(FORLILPSI), chiede la modifica dell’art. 1 comma 3 del Decreto Rettorale in parola 
che attualmente recita: “Le attività didattiche si svolgono in presenza o a distanza 
o in modalità mista (presenza e distanza) in relazione all’evoluzione 
dell’emergenza epidemiologica da Covid-19.” sostituendolo con Le attività 
didattiche si svolgono a distanza o in modalità mista (presenza e distanza) 
rispettando le indicazioni del Comitato Organizzatore;  

RITENUTO di accogliere la richiesta in parola; 

D E C R E T A  

L’art. 1 comma 3 del Decreto Rettorale richiamato in premesse risulta così 
modificato: 

 “Le attività didattiche si svolgono a distanza o in modalità mista (presenza e 
distanza) tenuto conto delle indicazioni del Comitato Organizzatore e nel rispetto 
delle misure in tema di sicurezza adottate dall’Ateneo”. 

25 ottobre 2021 

La Rettrice 
f.to Prof.ssa Alessandra Petrucci 


